
T E I L N E H M E R L I S T E 

für die Sommerschule ‘Bulgaria up to date’ 2017 

an der Hll.-Kyril-und-Methodius-Universität in Veliko Tarnovo/Bulgarien 

 

I. DAAD-Stipendiaten 

1. Vivien Sariewa – Kulturwissenschaften, Europa-Universität Viadrina in Frankfurt 

(Oder) – sariewa@hotmail.de  

2. Pauline Schuster – MA Kultur und Management, Hochschule Zittau/Görlitz – 

pauline.schuster@gmx.de 

3. Franka Kunstmann – Hochschule Mittweida, BWL mi Schwerpunkt auf Finance 

und und International Management - franka_kunstmann@gmx.de 

II. Andere Teilnehmer 

4. Patricia Popec – Regensburg - pacia.pop@googlemail.com (Stipendium vom 

Europaeum der Universität Regensburg) 

5. Joachim Lenitschek – Masterstudiengang Wirtschaft/Technik, Carl von Ossietzky 

Universität Oldenburg – joachim.lenitschek@uni-oldenburg.de (Selbstzahler) 

6. Anna Mandalka – Verlegerin (Berlin) - mandalka@orlanda.de (Selbstzahlerin) 

7. Tillmann Eberhard – Buchhändler und Verlagsvertreter (Stuttgart) –  

Tilmann.Eberhardt@googlemail.com (Selbstzahler) 
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